
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości  niezabudowanych stanowiących własność Gminy 
Warlubie i ogłoszenia ich wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gruntowe niezabudowane położone w jednostce 
ewidencyjnej Warlubie: 

1) oznaczona jako działka nr 257/11, obręb Warlubie, o powierzchni 0,0170 ha, zapisana w Księdze 
Wieczystej nr BY1S/00028199/6,  oraz 

2) oznaczona jako działka nr 861, obręb Lipinki, o powierzchni 0,1000 ha, zapisana w Księdze Wieczystej nr 
BY1S/00029832/3 opisane szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Warlubiu na okres 21 dni oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu             
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony 
stosownymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B9052-CB5D-4A41-9405-4BAD18C3D17B. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WARLUBIE, PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W TYBIE 

PRZETARGU 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 1990), podaje się do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na terenie Gminy Warlubie, własność Gminy Warlubie. 

 

Lp. Miejscowość Nr 

działki 

Księga 

wieczysta 

Powierzch

nia (ha) 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Wartość 

szacunkowa 

nieruchomości 

Forma zbycia 

1. Warlubie 257/11 BY1S/00028

199/6 

0,0170 ha Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona 

w powiecie świeckim, w 

miejscowości Warlubie, w 

obrębie ewidencyjnym 

[0018] Warlubie, 

stanowiąca działkę 

oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 257/11 o 

powierzchni 0,0170 ha. 

Nieruchomość nie jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego, natomiast w 

studium działka znajduję się w 

strefie I – wielofunkcyjnej, 

obszar zabudowy 

mieszkaniowej i usługowej. 

9 400.00 zł Sprzedaż nieruchomości 

gruntowej w drodze 

przetargu 

nieograniczonego. 

2. Lipinki 861 BY1S/00029

832/3 

0,1000 ha Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona 

w powiecie świeckim, w 

miejscowości Lipinki, w 

obrębie ewidencyjnym 

[0011] Lipinki, stanowiąca 

działkę oznaczoną 

numerem ewidencyjnym 

861 o powierzchni 0,1000 

ha. 

Nieruchomość nie jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego, natomiast w 

studium działka znajduję się w 

strefie I – wielofunkcyjnej, 

obszar zabudowy 

mieszkaniowej i usługowej. 

27 000,00 zł Sprzedaż nieruchomości 

gruntowej w drodze 

przetargu 

nieograniczonego. 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie, na okres 21 dni tj. od dnia 09 listopada 2023 r. do dnia 30 listopada 2023r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 94/2023

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 9 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9B9052-CB5D-4A41-9405-4BAD18C3D17B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


